Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Липецкой области
А.А. Слипцу
ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации (перерегистрации) радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) гражданского назначения
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств, прошу Вас зарегистрировать (перерегистрировать) нижеуказанное радиоэлектронное средство (высокочастотное устройство).
Общие сведения о заявителе
	1.
	Наименование юридического лица

	2.
	Почтовый адрес

	3.
	Место нахождения юридического лица

	4.
	Данные документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	5.
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН, КПП)

	6.
	№ телефона, факс, Е-mail

Общие сведения о радиоэлектронном средстве
(высокочастотном устройстве)

	7.
	Тип (по ЕТС)

	8.
	Наименование РЭС (ВЧУ)

	9.
	Заводской (серийный) номер РЭС (ВЧУ), год выпуска

	10.
	Дата и номер выдачи разрешения на использование полос радиочастот, о присвоении (назначении) радиочастот или радиочастотных каналов (если наличие такого разрешения предусмотрено законодательством РФ), или Решения ГКРЧ

	11.
	Дата и номер выдачи свидетельства об образовании позывного сигнала (в случае, если образование позывного сигнала предусмотрено законодательством РФ)

Общие процедурные сведения

	1.
	Заявляемый срок регистрации

	срок действия разрешения, либо меньший заявляемый срок

	2.
	Способ получения выписки из Реестра
	в электронной форме
	на бумажном носителе по почте
	на бумажном носителе в ТО РКН

	Нужное подчеркнуть

	Владелец

	Должность (только для юридических лиц)

	Подпись, дата

	Ф.И.О.

М.П. (при её наличии)